

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0247035470
2	02/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 10:45:09 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს დუშეთის დეზინფექციის სამსახური გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	229278082 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	დუშეთის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	429320790 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	
7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	X ტრანსპორტირების სახე	
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგებ.მომრავი კონტეინერების დეზინფექცია	47	ცალი	210.0000	0.6550	137.5500
2	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგ.კონტეინ.დეზინსექცია	48	ცალი	210.0000	0.4100	86.1000
3	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დერატოზაცია	49	კვ.მ	30000.0000	0.0023	69.0000
4	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დეზინსექცია	50	კვ.მ	30000.0000	0.0012	36.0000
5	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიებზე ქვეწარმავლების საწინააღმდეგო ღონისძიებები	51	კვ.მ	30000.0000	0.0040	120.0000

13	448.65 - ოთხას ორმოცდარვა ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის ბოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 02/07/2016 დრო (საათი, წუთი) 10:45:09
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებეჭდვის თარიღი 16/11/2016, 11:38:19

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0258473539
2	30/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3
4	შპს დუშეთის დეზინფექციის სამსახური გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	229278082 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	დუშეთის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	429320790 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	ტრანსპორტირების სახე	
10	X	სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგებ.მოძრავი კონტეინერების დეზინფექცია	47	ერთეული ცალი	210.0000	0.6550	137.5500
2	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგ.კონტეინ.დეზინსექცია	48	ცალი	210.0000	0.4100	86.1000
3	მუნიცი.შენობა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დერატიზაცია	49	კვ.მ	30000.0000	0.0023	69.0000
4	მუნიცი. შენობა-ნაგებობ.მიმდებარე ტერიტორიების დეზინსექცია	50	კვ.მ	30000.0000	0.0012	36.0000
5	მუნიცი.შენობა-ნაგებობ.მიმდებარე ტერიტორიებზე ქვეწარმავლების საწინააღმდეგო ღონისძიებები	51	კვ.მ	30000.0000	0.0040	120.0000

13	448.65 - ოთხას ორმოცდარვა ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/08/2016 10:51:10 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 16/11/2016, 11:38:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0258473539
2	30/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 10:51:10 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს დუშეთის დეზინფექციის სამსახური გამყოფელის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	229278082 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	დუშეთის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური მყოფელის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	429320790 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	X ტრანსპორტირების სახე	
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი	
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყოფელის(გამგზავნის)/მყოფელის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგებ.მოპრავი კონტეინერების დეზინფექცია	47	ცალი	210.0000	0.6550	137.5500
2	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგ.კონტეინ.დეზინსექცია	48	ცალი	210.0000	0.4100	86.1000
3	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დერატაცია	49	კვ.მ	30000.0000	0.0023	69.0000
4	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდებარე ტერიტორიების დეზინსექცია	50	კვ.მ	30000.0000	0.0012	36.0000
5	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდებარე ტერიტორიებზე ქვეწარმავლების საწინააღმდეგო ღონისძიებები	51	კვ.მ	30000.0000	0.0040	120.0000

13	448.65 - ოთხას ორმოცდარვა ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყოფელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყოფელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10:51:10 დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციის გადამხდელისათვის აქციურ საქონელზე, დღ-ს და აქციის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 16/11/2016, 11:38:17

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0241392483
2	03/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 22:10:21 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს დუშეთის დეზინფექციის სამსახური გამყოფელის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	229278082 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	დუშეთის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური მოძველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	429320790 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7		null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8		X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9		ტრანსპორტირების სახე
10	X	სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
12	გამყოფელის(გამგზავნის)/მოძველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მისამართი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგებ.მომრავი კონტეინერების დეზინფექცია	47	ცალი	210.0000	0.6550	137.5500
2	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგ.კონტეინ.დეზინსექცია	48	ცალი	210.0000	0.4100	86.1000
3	მუნიციპ.შენიშნა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დერატიზაცია	49	კვ.მ	30000.0000	0.0023	69.0000
4	მუნიციპ.შენიშნა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დეზინსექცია	50	კვ.მ	30000.0000	0.0012	36.0000

13	328.65 - სამას ოცდარვა ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყოფელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მოძველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
19	დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 16/11/2016, 12:16:10

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0264430358
2	29/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 09:04:21 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს დუშეთის დეზინფექციის სამსახური გამყოფელის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	229278082 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	დუშეთის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური მყოფელის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	429320790 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	null ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
12	გამყოფელის(გამგზავნის)/მყოფელის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგებ.მოძრავი კონტეინერების დეზინფექცია	47	ცალი	210.0000	0.6550	137.5500
2	მუნიციპ.ტერიტ.განლაგ.კონტეინ.დეზინსექცია	48	ცალი	210.0000	0.4100	86.1000
3	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დერატოზაცია	49	კვ.მ	30000.0000	0.0023	69.0000
4	მუნიციპ.შენობა-ნაგებობ.მიმდინარე ტერიტორიების დეზინსექცია	50	კვ.მ	30000.0000	0.0012	36.0000

13	328.65 - სამას ოცდარვა ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	გამყოფელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	მყოფელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა	17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/09/2016	09:04:21 დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზექვების თარიღი 16/11/2016, 11:38:16